
 

 
 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

     sito internet: www.pudduprato.edu.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 
 

 
Al personale docente  

Scuola Sec. I grado 

Alla DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.L. 297/1994; 

 Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

 Visto il D. Lgs.150/2009; 

 Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25; 

 Visto il CCNL/Scuola 2016/18; 

 Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 
attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”; 

 Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2022/23; 

 Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione 
scolastica; 

DECRETA 
Art. 1: l’individuazione dei docenti della Scuola Secondaria di I grado quali coordinatori dei rispettivi Consigli 
di Classe, come da prospetto allegato; 
Art.2: in sede di contrattazione integrativa di istituto, verificata la compatibilità economica, sarà prevista una  

Retribuzione forfetaria a carico del Fondo della Istituzione Scolastica. 

Docente Classe di riferimento 

DAMINO GIOVANNA I A  

DEL ROSSO MARTA II A 

TANZI CLEMENTINA III A 

FOTI ROSSELLA I B 

FERRAIOLI DANIELA II B 

GIUSTI GIOVANNA III B 

CORNACCHIA MORENA I C 

BARONTINI SARA II C 

MARRONE VINCENZO III C 

RANIERI SARA I D 

GORI CARLA II D 

MAZZONI DANIELA III D 

RIZZUTI SIMONE I E 

COVERI DANIELA II E 

SCRIMA TANIA III E 

MARCHETTI DILETTA I F 

TALLARICO EUGENIO II F 

CARFORA VIVIANA III F 

FERRAIOLI TANIA I G 

GIOVACCHINI ELISA II G  

DONNINI MARIA III G 

LOGLI SILVIA  III H  

Roberto Santagata 
Dirigente Scolastico 

 

http://www.pudduprato.edu.it/
mailto:POIC81600A@istruzione.it
mailto:POIC81600A@pec.istruzione.it



		2022-10-03T11:50:52+0200
	ROBERTO SANTAGATA




